
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifl eg CZ spol. s r.o., sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň, provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifl eg@unifl eg.cz, www.unifl eg.cz

FLEGVULKATAPE
(FVT)

výborná odolnost vůči průraznému napětí

chrání proti vlhkosti

dobrá mechanická odolnost

při aplikaci se natahuje na trojnásobnou délku

funguje okamžitě



VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANĚ ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

Unifl eg CZ spol. s r.o.
sídlo: Českomoravská 1181/21, 190 00 Praha 9 Libeň 

provozovna: Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255

e-mail: unifl eg@unifl eg.cz
www.unifl eg.cz

FLEGVULKATAPE
(FVT)

Profesionální řešení 

pro Vás

Charakteristika

Samovulkanizační páska je odolná vůči chemikáliím a vodě, 
má elektrickou průraznost 20kV, je UV stabilní - nabízí tak 
skvělé izolační a těsnící vlastnosti, díky kterým je vhodná pro 
opravy a těsnění u automobilů a motocyklů, člunů, karavanů, 
v elektrotechnice na izolaci kabelů a jejich spojování. Uplatně-
ní najde i v domácnosti. 
Samovulkanizační pásky nejsou lepicí pásky. Jsou založené 
na speciálním kaučukovém materiálu zvaném polyisobuty-
len. Při protažení odmotávané pásky přibližně o 50% dochází 
ke změně na homogenní hmotu a tzv. samosvaření

Rozměry

Délka: 10 m
Šíře:  19, 25, 38 mm

Upozornění

Jen pro profesionální užití.

Technické údaje

Samovulkanizační páska je nelepicí páska z polyisobutylenu, kte-
rá má při mírném protažení schopnost samosvaření. 

Materiál nosiče  polyisobutylen (PIB) 

Liner  černá PE fólie 

Barva  černá 

Síla pásky  0,5 mm 

Prodloužení při přetržení  600% 

Elektrická průraznost  40 kV/mm 

Měrný odpor  1013 Ω-m 

Specifi cká odolnost  proti vodě, chemikáliím 

Teplotní odolnost  -40 až 90 °C 

Skladovací teplota  5 až 25 °C 

Aplikační teplota  od 5 °C

 


